його припинення або скасування», Сторони дійшли
згоди внести зміни до Договору №56 від 23.02.2024
року (далі – Договір) зменшити обсяг товару та
зменшити суму договору на 229 515,00 грн
Пункт 3.1.Договору викласти у наступній редакції:
«Сума цього Договору становить: 1 002 804,00 грн.
(Один мільйон дві тисячі вісімсот чотири гривні 00
копійок), у т.ч. ПДВ: 65 604,00 грн»